
Grandstream GWN7664LR přístupový bod
Wi-Fi 6

cena vč DPH: 6092 Kč
cena bez DPH: 5035 Kč

Kód zboží (ID): 5441391

PN: GWN7664LR

Záruka: 36 měsíců

GWN7664LR je venkovní přístupový bod 802.11ax 4×4:4 Wi-Fi 6 pro střední až
velké firmy, které potřebují pokryt velké vzdálenosti ve vnitřních i venkovních
prostorách. Nabízí pouzdro odolné proti povětrnostním vlivům a technologii odolnou
vůči teplu, dvoupásmové 4×4:4 MU-MIMO s technologií DL/UL OFDMA a
sofistikovaný design antény pro maximální průchodnost sítě, která podporuje 750
klientů a rozšířený dosah 300 metrů. Pro zajištění snadné instalace a správy,
obsahuje GWN7664LR vestavěný controller zabudovaný do webového rozhraní
produktu. Podporuje také GWN.Cloud a GWN Manager, cloudovou a on-premise
platformou pro správu Wi-Fi od společnosti Grandstream, která usnadňuje správu
vaší sítě nebo několika sítí na více místech. GWN7664LR je ideální Wi-Fi AP pro
nasazení hlasu přes Wi-Fi a nabízí bezproblémové připojení s IP telefony
Grandstream s podporou Wi-Fi. Díky podpoře pokročilé QoS, low-latency real-time
aplikacím, mesh sítí, captive portálům a dvěma portům gigabitových sítí s PoE/PoE+
je GWN7664LR ideálním venkovním přístupovým bodem Wi-Fi pro firmy, kanceláře
na více podlažích, sklady, nemocnice, školy a další. Hlavní parametry: Agregovaná
bezdrátová propustnost 3,55 Gb/s a agregovaná 3,5 Gb/s kabelová propustnost
Dual-band 4x4:4 MU-MIMO s technologií DL/UL OFDMA Automatická detekce PoE
nebo PoE+ Podpora více než 750 souběžných Wi-Fi klientských zařízení Dosah
pokrytí až 300 metrů Pokročilá QoS zajišťuje výkon aplikacím s nízkou latencí v
reálném čase Zabezpečení proti hackerům, bezpečné uzamčení důležitých dat /
Flexibilita čtyř odnímatelných/vyměnitelných antén pro různé scénáře použití
Integrovaný kontroler pro správu až 50 lokálních GWN AP; neomezenou správa AP v
GWN.Cloud a GWN Manager on-premise



GWN7664LR je venkovní přístupový bod 802.11ax 4×4:4 Wi-Fi 6 pro střední až
velké firmy, které potřebují pokryt velké vzdálenosti ve vnitřních i venkovních
prostorách. Nabízí pouzdro odolné proti povětrnostním vlivům a technologii
odolnou vůči teplu, dvoupásmové 4×4:4 MU-MIMO s technologií DL/UL OFDMA a
sofistikovaný design antény pro maximální průchodnost sítě, která podporuje 750
klientů a rozšířený dosah 300 metrů. Pro zajištění snadné instalace a správy,
obsahuje GWN7664LR vestavěný controller zabudovaný do webového rozhraní
produktu. Podporuje také GWN.Cloud a GWN Manager, cloudovou a on-premise
platformou pro správu Wi-Fi od společnosti Grandstream, která usnadňuje správu
vaší sítě nebo několika sítí na více místech. GWN7664LR je ideální Wi-Fi AP pro
nasazení hlasu přes Wi-Fi a nabízí bezproblémové připojení s IP telefony
Grandstream s podporou Wi-Fi. Díky podpoře pokročilé QoS, low-latency real-time
aplikacím, mesh sítí, captive portálům a dvěma portům gigabitových sítí s
PoE/PoE+ je GWN7664LR ideálním venkovním přístupovým bodem Wi-Fi pro firmy,
kanceláře na více podlažích, sklady, nemocnice, školy a další. Hlavní parametry:
Agregovaná bezdrátová propustnost 3,55 Gb/s a agregovaná 3,5 Gb/s kabelová
propustnost Dual-band 4x4:4 MU-MIMO s technologií DL/UL OFDMA Automatická
detekce PoE nebo PoE+ Podpora více než 750 souběžných Wi-Fi klientských
zařízení Dosah pokrytí až 300 metrů Pokročilá QoS zajišťuje výkon aplikacím s
nízkou latencí v reálném čase Zabezpečení proti hackerům, bezpečné uzamčení
důležitých dat / Flexibilita čtyř odnímatelných/vyměnitelných antén pro různé
scénáře použití Integrovaný kontroler pro správu až 50 lokálních GWN AP;
neomezenou správa AP v GWN.Cloud a GWN Manager on-premise

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

